
Periodo 2005 

// 7'__Pv_,gl_stre Z¿]57.3cre'cos 

u Municipalidad de La Plata ¡f A — 
r'º"'" 

Folio N9 182 

Visto las presentes actuaciones por las cuales se 

solicita la designación de las personas que en la parte resolutiva se mencionan, 
para desempeñar tareas en la ESCUELA TALLER DE ARTE MUNICIPAL, 
dependiente de la Dirección de Cultura, en calidad de Horas Cátedra; y 
CONSIDERANDO: 

Que atento lo expuesto, procede dictar el 
pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Desígnase como personal HORAS CÁTEDRA, en la ESCUELA 
TALLER DE ARTE MUNICIPAL, dependiente de la Dirección de Cultura, desde el 
01/03/2005 al 31/12/2005, a las personas que se mencionan en el anexo l|, del 
presente decreto. 

ARTÍCULO 2": El presente decreto será refrendado por el Señor Secretario de 
Economía. 

ARTÍCULO 3”: Regístrese, comuníquese dese al Boletín Municipal y archívese. 

¡;1ARV3 DE EC UNOML 
MINICIPALIDAD DE LA PLAT 

/_N « 

- 



ANEXO| 

ALAGIA, Emiliano; DNI.27.023.181 — Taller de Dibujo y Pintura- DIEZ y MEDIA (10.5) horas semanales. 

ALARCÓN, Hugo; DNI. 10.353.209 — Taller de Francés- SEIS (6) horas semanales. 
ALONSO, María del Carmen; DNI. 5.091.464 — Taller de Inglés- SEIS (6) horas semanales. 
ALVAREZ BARBOLLA, Perla; DNI. 19.690.004 — Taller de Italiano — TRES (3) horas semanales. 

ALVAREZ, Jorge; DNI. 5.101.222 — Taller de Tallado en Madera- TRES (3) horas semanales. 

AMADO, Paula; DNI.25.869.150 — Taller de Dibujo, Pintura y Vitraux- SEIS (6) horas semanales. 
AMORESSANO, Estefanía; DNI.26.428.538 — Taller de Danza Jazz- TRES (3) horas semanales. 

AQUINO, Cecilia; DNI. 26.384.481 — Taller de Danza Salsa- TRES (3) horas semanales. 
ARCE, Débora Magalí; DNI.26.654.013 — Taller de Alemán- DOCE (12) horas semanales. 
BALASINI, Néstor Darío; DNI.26.429.245 — Taller de Arte Decorativo- NUEVE (9) horas semanales. 
BARCELONA HERNANDO, Dante; DNI.16.415.429 — Taller de Cine y Video — CUATRO y MEDIA (4.5) horas semanales 
BECERRA, Juan Manuel; DNI.28.471.759 — Taller de Alemán — TRES (3) horas semanales. 
BENASSI, Andrea; DNI.26.851.486 — Taller de Tango — TRES (3) horas semanales. 

BERENZE, Carlos; DNI. 13.327.499 — Taller de Radio- CUATRO y MEDIA (4.5) horas semanales. 
BORAGINA, Cristian; DNI. 18.364.015 — Taller de Canto- SEIS (6) horas semanales. 
CAPRARA, Carolina; DNI. 27.537.680 — Taller de Dibujo y Pintura para niños — SIETE (7) horas semanales. 

CARDINI, Javier; DNI 22.765.372 — Taller de Teatro para Adultos- SEIS (6) horas semanales. 

CASETTI, Luciano; DNI. 29.227.222 — Taller de Armónica- ONCE (11) horas semanales. 
CASTAÑEDA, Paula; DNI. 23.343.302 — Taller de Locución- NUEVE (9) horas semanales. 

CERECEDA, Rocío Fernanda; DNI. 25.476.630 — Taller de Canto — NUEVE (9) horas semanales. 

CHAGALJ, Vivian; DNI. 20.012.429 — Taller de Piano — SEIS (6) horas semanales. 

CHAVANO, Carla; DNI. 25.690.903 — Taller de Teatro de Niños y Adultos- TRES (3) horas semanales. 

CHERNISCHUK, Elizabeth; DNI. 18.539.570 — Taller de Fotografía Experimental — CINCO y MEDIA (5.5) horas semanales. 
COLANTONIO, Ana María; DNI. 6.404.014 — Taller de Italiano- DOCE (12) horas semanales. 

COLOMBIER, Celeste; DNI. 30.575.861 — Taller de Danza Arabe- SEIS (6) horas semanales. 
CORSO, María Belén; DNI. 23.615.300 — Taller de Inglés — QUINCE (15) horas semanales. 
CUOMO, Juan Pablo; DNI. 23.343.252 — Taller de Flauta- SEIS (6) horas semanales. 
DE SOUZA E SA, Martín; DNI. 18.363.328 — Taller de Poesía- DOCE (12) horas semanales. 

DENEGRI, Marco; DNI. 27.201.699 — Taller de Portugués — SEIS (6) horas semanales. 
DI SILVESTRO, Elsa Edith; DNI. 5.999.937 — Taller de Pintura sobre Porcelana — CUATRO y MEDIA (4.5) horas 

semanales. 

DUTIL, Ezequiel; DNI. 27.677.528 — Taller de Bajo eléctrico — SEIS (6) horas semanales. 

FARINA, Verónica; DNI. 26.251.068 — Taller de Calzado — TRES (3) horas semanales. 

FERNANDEZ, Viviana Ruth; DNI. 21.661.234 — Taller de Lectura y Comprensión de Texto — SEIS (6) horas semanales. 

GAUNA, Leonardo David; DNI. 25.223.240 — Taller Fotografía — SEIS y MEDIA (6.5) horas semanales. 
GOMEZ, Cristina Lorena; DNI. 22.851.352 — Taller de Vitrofusión - TRES (3) horas semanales. 

GOMEZ, Estela Sabrina; DNI. 27.088.494 — Taller de Poesía Y Narrativa — SEIS (6) horas semanales. 
GOMEZ, Walter; DNI. 25.606.368 — Taller de Dibujo Humorístico- TRES (3) horas semanales. 
GONZALEZ SCOTTI, María Victoria; DNI.26.601.496 — Taller de Iniciación Musical- TRES (3) horas semanales. 

HARAMBOURE, María Laura; DNI.25.265.363 — Taller de Danza Contemporánea- SEIS (6) horas semanales. 
LAMBERT, Martín; DNI.92.450.361; - Taller de Batería- NUEVE (9) horas semanales. 
LAZCANO, Néstor; DNI.30.139.877 — Taller de Danzas Tradicionales - SEIS (6) horas semanales. 

LEDESMA, Pablo; DNI.12.167.247 — Taller de Saxo- QUINCE (15) horas semanales. 

LI, Javier; DNI.27.408.679 — Taller de Violín- NUEVE (9) horas semanales. 
LILJESTHROM, Valeria; DNI. 28.129.271 — Taller de Francés — SEIS (6) horas semanales. 

LOUDET, Pablo; DNI.23.343.252 — Taller de Guitarra- SEIS (6) horas semanales. 
MAC LOUGHLIN, José Luis; DNI. 12.963.310 — Taller de Fotografía Experimental — SEIS (6) horas semanales. 
MARIONI, Gastón Oscar ; DNI.26.384.416 — Taller de Teatro- NUEVE (9) horas semanales. 

MARTOTA, Nicolás; DNI. 23.017.354 — Taller de Malabares- TRES (3) horas semanales. 

MARTINEZ, Verónica Cecilia; DNI. 29.994.457 — Taller de Cerámica — DIECISIETE (17) horas semanales. 

MAZZONI, Romina; DNI.25.952.203 — Taller de Técnica de la Voz y canto- SEIS (6) horas semanales. 

MICHELETTI, Valeria; DNI. 25.606.363 — Taller de Danza Arabe — NUEVE (9) horas semanales. 

MICHELINI, Guillermo Alberto; DNI. 12.506.752 — Taller de Joyería Creativa — TRES (3) horas semanales. 

MIHOVILCEVIC, Luis; DNI.12.270.747 — Taller de Piano- NUEVE (9) horas semanales. 

MIRALLES, Betina; DNI. 17.620.005 — Taller de Portugués — NUEVE (9) horas semanales. 

NOGUEIRA, Martín; DNI.24.040.159 — Taller de Pintura sobre caballetes- CUATRO y MEDIA (4.5) horas semanales. 
OBREGÓN, Juan; DNI. 29.685.419 — Taller de Tallado en Madera — DIECISIETE (17) horas semanales. 

QOUTON, Carlos; DNI.13.574.729 — Taller de Cerámica - NUEVE (9) horas semanales. 

PARIZZI, Irene; DNI.1.000.646 — Taller de Tapiz y Porcelana en tfrío- DOCE (12) horas semanales. 
POSTIGLIONI, María Inés; DNI.24.528.911 — Taller de Locución- TRES (3) horas semanales. 
PUEBLA, Marcelo Alejandro; DNI.28.584.935 — Taller de Canto- DIECISEIS (16) horas semanales. 

RICHE, Mónica; DNI.13.423.400 — Taller de Inglés para niños y adultos- VEINTITRES (23) horas semanales. 
RIZZO, Raquel; DNI.25.590.221 — Taller de Danza Clásica- SEIS (6) horas semanales. 

RODRIGUEZ DOMSKI, Lucas; DNI.25.690.988 — Taller de Danza Salsa- SEIS (6) horas semanales. 
RUBIO, Ayelén; DNI.25.701.892 — Taller de Teatro para Niños y Adolescentes- NUEVE (9) horas semanales. 

SALVATIERRA, Raúl; DNI. 22.086.589 — Taller de Coro — QUINCE (15) horas semanales. 

SÁNCHEZ, Gustavo Rafael; DNI.24.704.141 —Taller de Guitarra- TRES (3) horas semanales. 

SANCHEZ FEBLES, Analía; DNI.23.485.175 —Taller de Danza Flamenca- QUINCE (15) horas semanales. 

SCACHERI, Mariano; DNI 29.132.107 — Taller de Salsa — TRES (3) horas semanales. 

SIRTORI, María Cristina; DNI.5.492.481 — Taller de Velas y Arreglos florales- TRES (3) horas semanales. 
SUAREZ, María del Pilar; DNI.16.862.762 — Coordinadora de Alfarería y Papel Maché - QUINCE (15) horas semanales. 
TASSO, Daniel Roberto; DNI. 20.233.712 — Taller de Composición Musical — SIETE y MEDIA (7.5) horas semanales. 
TORRES, Gustavo; DNI.18.474.345 — Taller de Guitarra- SEIS (6) horas semanales. 

TSAI, Wanling; DNI. 93.568.459 — Taller de Chino — TRES (3) horas semanales. 

ZULOAGA, Ezequiel Gonzalo; DNI. 31.899.663 — Taller de Inglés — DIEZ Y NUEVE (19) horas semanales. 


